Zibertus de Hoculem maritus legitimus ut asserebat Enghelberne sue uxoris filie quondam Henrici de Mierle et dicta Enghelberna cum eodem tamquam cum tutore quendam agrum terre dictum die Groet #Acker# situm in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Evershoet inter hereditatem hospitalis maioris in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis Broc ex alio dederunt ad hereditariam paccionem Johanni filio Ghisberti dicti Beerthen van den (dg: Wine) Wien Venne ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione quindecim lopinorum siliginis mesure de (dg: Busc) Rode sancte Ode danda (dg: sibi) eis ab alio hereditarie purificationis (dg: et infra leucam ab) et in domo dicti Johannis sita in dicta parochia persolvenda et infra (dg: p) leucam (dg: ubi) a libertate ville de Rode (dg: tradenda et de) ubi dicti Zibertus et Enghelbertus! seu eorum alter elegerint tradenda et deliberanda ex premissis promittentes dicti Zibertus et Enghelberna cum eodem tamquam cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et (dg: re) non resginabit {inktvlek} nisi cum XXX lopinis siliginis dicte mesure et cum X aude scilde eis semel dandis. Testes Loze et Steenwech datum dominica mia.

BP 1179 p 243ar 02 zo 09-04-1391.

Voornoemde Zibertus van Hoculem en zijn vrouw Enghelberna dvw Henricus van Mierle droegen over aan Johannes Broc (1) een akker en aangelegen kamp, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evershoet, tussen erfgoed van het Groot Gasthuis in Den Bosch enerzijds en voornoemde Johannes Broc anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan de weg gnd die Kerke Pad, (2) 1/3 deel in een beemd en aangelegen stuk eusel, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evershoet, tussen Emondus van Hellu enerzijds en Arnoldus van der Hagen anderzijds, belast met de onraad.

Dicti Zibertus et Enghelberna ut supra agrum et campum situm! adiacentem situs in parochia de Rode sancte (dg: dicte) Ode in loco dicto Evershoet inter hereditatem hospitalis maioris in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis Broc ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad viam dictam die Kercke Pant! (dg: ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem dicto Johanni Broc atque pratum) atque terciam partem ad ipsos spectantem in quodam prato et pecia pascue dicta eeusel sibi adiacente sitis in dicta parochia et loco inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Hagen ex alio ut dicebant (dg: dederunt ad hereditariam paccionem) #supportaverunt# dicto Johanni Broc (dg: ab eisdem eodem hereditario possidendos pro censibus annuatim exinde solvendis pro h dandis et solvendis etc et pro hereditaria paccione unius mo) promittentes super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis onera! dicta onraet exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 243ar 03 zo 09-04-1391.

Voornoemde Johannes Broc beloofde aan voornoemde Zibertus en Enghelberna dat hij de onraad zal verzorgen, die gaat uit voornoemde erfgoederen en uit andere erfgoederen van voornoemde Enghelberna, in Sint-Oedenrode, ter

plaatse gnd Evershoet.

Dictus Johannes Broc promisit super omnia (dg: q) dictis Ziberto et Enghelberne quod ipse omnia onera ex premissis et ex omnibus aliis hereditatibus dicte Enghelberne sitis in dictis parochia et loco de jure solvenda ut dicebat perpetue taliter solvet (dg: dci) annuatim sic quod dictis Ziberto et Enghelberne et aliis eorum hereditatibus ibidem sitis dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1179 p 243ar 04 zo 09-04-1391.

Voornoemde Johannes Brox beloofde aan voornoemde Zibertus en Enghelberna een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Zibertus en Enghelberna, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde akker, kamp, beemd en stuk eusel, en zijn andere goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dictus Johannes Brox promisit super habita et habenda se daturum dictis Ziberto et Enghelberne vitalem pensionem unius modii siliginis de Busco anno quolibet ad vitam dictorum Ziberti et Enghelberne et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex dictis agro campo prato et pecia pascue et ex ceteris suis bonis habitis et habendis et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 243ar 05 ma 10-04-1391.

Adam van Mierd maakte bezwaar tegen alle verkopen en vervreemdingen, gedaan door Johannes zvw Henricus Meester met zijn goederen.

-.

Adam de Mierd omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem filium quondam Henrici Meester cum suis bonis calumpniavit. Testes Uden et Loze datum secunda post miam.

BP 1179 p 243ar 06 ma 10-04-1391.

Boudewinus zvw Ghibo Wouters soen verkocht aan Godefridus Arts soen en Eefsa dv Johannes Bathenborch een b-erfcijns van 3 pond, uit 5 pond b-erfcijns, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit 2 huizen en erven, in Den Bosch, aan de Markt, tussen huis en erf van Gerardus Valkennere enerzijds en huis en erf van wijlen Johannes gnd Kodde anderzijds, in welke huizen en erven zijn zoon Henricus Sorbitor verblijft, welke 5 pond Margareta ?moeder van de Minderbroeders in Den Bosch gekocht had van Johannes Dicbier de jongere, en welke cijns van 3 pond voornoemde Boudewinus nu bezit.

Boudewinus filius quondam Ghibonis Wouters soen hereditarium census trium librarum ad se spectantem de quinque libris annui et perpetui census dandi et solvendi (dg: here a q) anno quolibet pro una medietate Domini et pr reliqua medietate Johannis de duabus domibus et areis sitis in Buscoducis ad forum loci eiusdem inter domum et aream Gerardi Valkennere ex uno et inter (dg: h) domum et aream Johannis dicti quondam Kodde ex alio in quibus domibus et areis Henricus Sorbitor (dg: ?et) eius filius residet quas quinque libras (dg: Ma) dicti census Margareta ?matre fratrum minorum in dicto loco de Buscoducis erga Johannem Dicbier juniorem emendo acquisiverat prout in litteris et quem census trium librarum dictus Boudewinus nunc ad se spectare dicebat vendidit Godefrido Arts soen et Eefse filie Johannis Bathenborch supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui suorum parentum et quorumcumque heredum suorum parentum deponere. Testes Uden et Loze datum supra.

BP 1179 p 243ar 07 ma 10-04-1391.

Johannes Enode zvw Arnoldus van der Rennendonc verwerkte zijn recht tot

vernaderen.

Johannes Enode filius quondam Arnoldi van der Rennendonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 243ar 08 ma 10-04-1391.

Henricus Hazart snijder beloofde aan Nijcholaus van Kessel zvw Johannes van den Cloet 13 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Henricus Hazart sartor promisit Nijcholao de Kessel filio quondam Johannis van den Cloet XIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 243ar 09 ma 10-04-1391.

Jacobus van Bruggen droeg over aan Lambertus zvw Godefridus Gruwels een b-erfcijns van 20 schelling, die Johannes Cannart molenaar beloofd had aan voornoemde Jacobus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, tussen Den Bosch en Hintham, tussen voornoemde Jacobus enerzijds en Willelmus Hake Tolincs soen anderzijds.

Jacobus de Bruggen hereditarium censum viginti solidorum monte (dg: solvendum) quem Johannes (dg: Johannes) Cannart multor promisit se daturum et soluturum dicto Jacobo hereditarie Domini ex pecia terre sita inter Buscumducis et inter Hijntam inter hereditatem dicti Jacobi ex uno et inter hereditatem Willelmi Hake Tolincs soen ex alio rpout in litteris supportavit Lamberto filio quondam Godefridi Gruwels cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Dichier datum supra.

BP 1179 p 243ar 10 di 11-04-1391.

Henricus van der Bruggen verkocht aan Johannes zv Henricus Rike een huis en erf, uit 2 huizen en erven van voornoemde Henricus, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Gertrudis van Maren en haar kinderen enerzijds en erfgoed van Johannes Haest anderzijds, te weten het huis en erf richting erfgoed van voornoemde Johannes Haest, met de osendruppen en toebehoren. De koper zal de helft van de cijnzen betalen, die uit de twee huizen gaan. De brief overhandigen aan Johannes van

Henricus van der Bruggen unam domum et aream de duabus domibus et areis dicti Henrici sitis in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Gertrudis de Maren et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Haest ex alio scilicet illam (dg: medietatem) domum et aream de dictis du[abus] domibus que sita est versus hereditatem dicti Johannis Haest cum eius stillicidiis et attinentiis universis ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Henrici Rike promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus emptor medietatem censuum ex dictis duabus domibus solvendorum [sic] dabit et solvet quod dicto venditori dampna exinde non eveniant. Testes Uden et Aa datum 3^a post misericordiam. Detur Johanni de

BP 1179 p 243ar 11 di 11-04-1391.

Johannes van Bladel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Bladel prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 243ar 12 di 11-04-1391.

Mechtildis wv Petrus Becker verkocht aan haar broer Gerardus van Uden (1) $\frac{1}{4}$ deel in (1a) een hoeve, gnd Hezelaar, in Gestel bij Herlaer, (1b) een kamp, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd ten Hoernic, tussen Johannes van den Brande enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel van 4 morgen

land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Haer, beiderzijds tussen Bertoldus Hennen soen, met een eind strekkend aan Aleijdis Pijekenvets, welk $\frac{1}{4}$ deel aan voornoemde Mechtildis gekomen was na overlijden van haar broer hr Arnoldus van Uden. Voornoemde Mechrildis en haar zoon Nicholaus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd $\frac{1}{4}$ deel van (a) een b-erfpacht van 5 mud rogge, (b) een b-erfcijns van 14 gulden, (c) 1 gulden aan de heer van Duffel, (d) de hertogencijns.

Mechtildis relicta quondam Petri Becker cum tutore quartam partem ad se spectantem in manso dicto Hezelaer sito in parochia de [Gestel] prope Herlaer atque in eius attinentiis insuper in quodam (dg: prato) campo sito in dicta parochia ad locum dictum (dg: dictum) ten Hoernic inter [hereditatem] Johannis van den Brande ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: quam quartam partem dicta Mechtildis sibi de morte quondam domini Arnoldi de Uden sui fratris successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Gerardo de U) insuper quartam partem IIII^{or} jugerum terre sitorum in dicta parochia ad locum dictum die Haer inter hereditatem Bertoldi Hennen soen ex utroque latere [coadiacentem tendentium] cum uno fine ad hereditatem Aleijdis Pijekenvets quam quartam partem dicta Mechtildis sibi de morte quondam domini Arnoldi de Uden sui fratris successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Uden suo fratri promittentes cum tutore et cum ea Nicholaus eius filius warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte hereditarie paccionis quinque modiorum siliginis et hereditarii census XIIIII gulden atque (dg: dno) unius floreni domino de Duffel necnon census domini nostri ducis ex dicto manso et eius attinentiis de jure solvendis. Testes Aa et Steenwech datum ut supra.

BP 1179 p 243ar 13 di 11-04-1391.

Voornoemde Gerardus van Uden beloofde aan Nicholaus Becker 45 $\frac{1}{2}$ Dordrechtse gulden of de waarde met Sint-Remigius (zo 01-10-1391) en 100 dobbel mottoen met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen.